Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования детей
«Детско-юношеский центр»
ПРИКАЗ
31декабря 2013 года
    № 76-о
«О назначении рабочей группы-лиц, ответственных за
профилактику коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнении Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-Ф3
«О противодействии коррупции»

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1  .Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений  заместителя директора по УПО Худякова Владимира Николаевича.
2. Назначить рабочую группу-ответственными лицами за обеспечение профилактики
коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по УВР Кассис Светлана Николаевна, заместителя директора по АХЧ Панчеко Павла Николаевича, специалиста по кадрам Сытник Татьяну Юрьевну.
3. Ответственным лицам обеспечить выполнение  мер по недопущению
поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание или
предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба
о даче взятки.
4.Специалисту отдела кадров  Сытник Т.Ю.:
4.1.Информировать вновь поступающих в учреждение работников о
недопущении поведения, которое может восприниматься окружающими как
обещание или  предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку
или как просьба о даче взятки, под роспись, в срок постоянно;

6.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.И. Каврук